
nicz 
B 

Przew 
Rady Powi skiego 

O/2 .///,049 Ć76 4 17/ 0? 

UCHWAŁA Nr 144/XXII/2008 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 4 wrze śnia 2008 r. 

w sprawie: uchylenia uchwa ły Nr 133=08 Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie w-sprawie-:- upowa żnienia dyrektora 
Zespołu Szkół  Ogólnoksztalcących i Zawodowych w Solcu Kujawskim, 
Grzegorza Gacy do z łożenia projektu w ramach Programu Kapita ł  Ludzki, 
Poddziałania 9.2 „Podniesienie atrakcyjno ści i jakości szkolnictwa 
zawodowego", finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego, budżetu państwa oraz środków jednostek samorz ądu 
terytorialnego. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm. 1 ) 

uchwala się, co następuje: 

1. Uchyla się  uchwałę  Nr 133/XXI/08 Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie upowa żnienia dyrektora Zespo łu Szkół  
Ogólnokształcących i Zawodowych w Solcu Kujawskim, Grzegorza Gacy do 
złożenia projektu w ramach Programu Kapita ł  Ludzki, Poddziałania 9.2 
„Podniesienie atrakcyjno ści i jako ści szkolnictwa zawodowego", finansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Spo łecznego, budżetu państwa oraz 
środków jednostek samorządu terytorialnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si ę  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

I Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, 
poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz.1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, z 2002 r. Nr 214, 
poz.1806, Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 



Uzasadnienie: 

W ramach Programu Operacyjnego Kapita ł  Ludzki, w Priorytecie IX, Działanie 
9.2 „Podniesienie atrakcyjno ści i jakości szkolnictwa zawodowego", Zespó ł  
Szkół  Ogólnokształcących i Zawodowych w Solcu Kujawskim przygotowa ł  i 
złożył  projekt „Moja szkoła — moje życie — uczeń  też  może być  mistrzem!". 
Po dokonaniu przez Instytucj ę  Pośrednicząca oceny formalnej projekt ten zosta ł  
zaopiniowany negatywnie, o czym poinformowano dyrektora szko ły pismem 
PRC.I.0728-9.2-04-047/08-1/08 z dnia 16 lipca 2008 r. 
W związku z tym dofinansowanie nie zostanie przyznane i zasadne jest podj ęcie 
uchwały uchylającej uchwałę  Nr 133/XXI/08. 

Przew dni Ą  Y 
Rady Po atu 	kiego 


	Page 1
	Page 2

